Są to fakta same za sobą mówiące, na dziś zatem nie
rozszerzamy się więcej, a tylko cytując ta fakta, oddajemy
je pod sąd naszaj Szanownej Publiki.

Pollack, Schmidt et Comp.
— 1894 -

Z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilne- |
go w Warszawie z dnia 2 (14) Lutego 1874 r. Nr 1615 ru- |
chomości do spadku po ś. p. Samuelu Benjaminie Elsnerze ‘
należące, sprzedane zostaną przez licytację publiczną w d.
6 (18) Lutego 1874 r. o godzinie la rano, w domu pod Nr
476d, przy ulicy Nowo-Seuatorskiej przed podpisanym Re
jentem odbyć się mającą.

Warszawa, dnia 2 (14) Lutego 1874 r.
Franciszek Rapacki.

FABRYKA
CUKRÓW DESEROWYCH,

Czekolady parowej i Karmelków
Poleca Cukry desserowe w najlepszych gatunkach po ce

nie przystępnej. Funt po kop. 50 i drożej. Funt cukrów
W eleganckiej bonbonierce kop.

Dla prenu
meratorów „Wieku" zgłaszających się ustnie
"Ub piśmiennie wprost do Redakcji, cena
*niża się do rs. 1 kop. 20. Na przesyłkę
Pocztą dołączyć należy kop. 15 —1639—3—6

BOBATEKaoKMBBWABSMSKMIP 36.
Dnia 16 Lutego 1874 roku. Poniedziałek. jDn?a 4 (16) Lutego 1874 roku.

Nr 211 lit. F, na Pradze pod Warszawą po
łożona. Licytacja zacznie się ed summy
rs. 2,241 kop. 51, jako zniżonego szacunku.
Vadium rs. soo winno być złożone. Zbiór
objaśnień i warunki sprzedaży przejrzeć moż
na u Pisarza Trybunału Cywilnego w War
szawie, Wydziału I-go, tudzież u niżej pod
pisanego obrońcy pod Nrem 310/11 (nowy 5)
przy ulicy Rynek Nowego-Miasta zamieszka
łego.

Warszawie jako i w całej gub. Płockiej,
nadto w powiatach: Pułtuskim, Makowskim,
Ostrołęckim i Ostrowskim. Ajencję otworzył
w Warszawie, przy ulicy Długiej Nr 33 nowy,
1-sze piętro, na żądanie załatwia ubezpie
czenia na gruncie. — Stanislaw Chrza
nowski, Obywatel ziemski powiatu Płoń
skiego. —1920—1—3

W dniu 12 (24) Lutego 1874 roku, o go
dzinie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydz. I, sprzedaną zostanie

Paryżanka rodowita,
posiadająca gruntownie język niemiecki i
francuzki, życzy sobie udzielać konwersacji
w tychże językach. Wiadomość na Nowym-
Swiecie Nr 30 nowy, oficyna lewa, pierwsze
piętro, mieszkania Nr 21, zastać można od
5 do 7 po południu.